
 

Zarządzenie Nr 150/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 25 listopada 2014 roku 

 
w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), § 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2014 r., po. 1202) oraz art. 39 Regulaminu pracy                          
w Urzędzie Miejskim w Karczewie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 8/2010 Burmistrza 

Karczewa z dnia 15 lutego 2010 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 139/2010 Burmistrza 

Karczewa z dnia 13 grudnia 2010 roku, Zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 7 

lutego 2014 r. oraz Zarządzeniem Nr 148/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 20 listopada 2014 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, dla których sobota jest dniem 

wolnym od pracy wyznacza się dzień 24 grudnia 2014 r. (środa) dniem wolnym od pracy za 

odpracowaniem w sobotę 13 grudnia 2014 r. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz do wiadomości publicznej przez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


